
Zarządzenie nr B.0050.261.2018 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 10.09.2018 r. 

 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego dla dokonania wyboru sołtysa sołectwa 

Jankowice 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz.994 ze zmianami) oraz § 8 pkt 1, § 18  i § 19  Statutu Sołectwa Jankowice (Dz. Urz. 

Woj. Śl. Nr 80 poz. 2887 z 28.11.2002 r.),  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

1. Zwołać na dzień 19 września 2018 roku na godz. 17
00 

 Zebranie Wiejskie dla dokonania 

wyboru Sołtysa Sołectwa Jankowice na okres do upływu kadencji 2014-2018. 

2. W przypadku nie uzyskania w pierwszym terminie obecności wymaganej liczby 

mieszkańców, ustalam drugi termin Zebrania na 19 września 2018 r. na  godz.17
15

. 

3. Zebranie odbędzie się w Świetlicy Wiejskiej w Jankowicach, ul. Raciborska 40. 

4. Na Przewodniczącą Zebrania Wiejskiego wyznaczam Ilonę Burgieł – Kierownika Biura 

Rady Miejskiej. 

 

§ 2  

Podać treść zarządzenia do wiadomości mieszkańców sołectwa Jankowice przez 

rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

      BURMISTRZ 

(-) Paweł Macha 


